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(Il Tempo - F.Biafora) Ręce rodziny Friedkina są gotowe do położenia na

Romie. Dan i Ryan, odpowiednio ojciec i syn, od kilku dni przebywają w

Mediolanie w otoczeniu najważniejszych menadżerów ich grupy, aby

śledzić końcowe fazy negocjacji, rozpoczętych w październiku, który

doprowadzą ich do bycia właścicielami klubu Giallorossich.

Teksański przedsiębiorca jest bardzo aktywny w ostatnich dniach jeśli chodzi o

dokumentację piłkarską i towarzyszy we własnej osobie wszystkim najważniejszym

krokom długiego marszu do celu, który w listopadzie przywiódł go do Rzymu razem

z resztą rodziny. Porozumienie między Pallottą i Friedkinem jest totalne (kwota

netto będzie nieco poniżej 550 mln euro ustalonych w grudniu) i przedsiębiorca,

który urodził się w San Diego, zaliczył przesiadki między Lombardią, Turynem i

Londynem w finałowej fazie oceny due diligence, która rozpoczęła się w styczniu.

Doradcy odpowiedzialni za ocenę rachunków, umów i wszystkich toczących się

sporów prawnych, nie wykryli żadnych przeszkód nie do pokonania w dokumentach

dwunastu spółek zaangażowanych w transakcję i w weekend oczekiwane jest

zielone światło, aby doszło do kontraktów. Przyszły tydzień powinien się rozpocząć

od przesłania przez prawników kupującego projektów umów, które zostaną

przedstawione sprzedającemu i jeśli wszystko pójdzie łatwo, zostanie podpisany

kontrakt przedstępny, po którym nastąpi faza końcowa, na którą konieczne jest 60

dni według czasu technicznego ustalonego przez kodeksy i przepisy. Również

wczoraj strony rozmawiały, aby wyjaśnić małe aspekty kontraktów, ale ciężko, aby

doszło do podpisów jeszcze w styczniu, na co mieli nadzieję Friedkin i Pallotta, który

przebywa w swoim Bostonie. Ewentualne przeniesienie na pierwszy lub drugi

tydzień lutego nie martwi nikogo, w szczególności kierownictwa Romy, z uwagi na

to, że kontrolująca Neep dokonała już finansowania 60 mln euro z około 130 mln

podwyższenia kapitału, które czeka na większościowego akcjonariusza. 

Jeśli chodzi o mercato, wczoraj zaczęła się wymiana dokumentów z Atalantą, jeśli

chodzi o Ibaneza, który przeniesie się do stolicy Włoch na darmowe wypożyczenie z

przymusem wykupu za 8 mln euro po 18 miesiącach i 2 mln euro bonusów, które

pojawią się po 10 i 30 występie. Nie ma z kolei żadnych nowości, jeśli chodzi o

transfer Politano, w przypadku którego Roma i Inter zaliczyły impas, jeśli chodzi o

formułę transferową. 
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